2(  عنوان مناقصه گزار: شرکت آب منطقه ای زنجان
3(  دستگاه نظارت : مهندسین مشاور مهاب بارش

4(  نحوه برگزاری مناقصه : یک مرحله ای عمومی با ارزیابی کیفی
5(  مبلغ برآورد: 48.000.000.000 ريال )طبق فهرست بهای پایه رشته آبیاری و زهکشی سال 1404( 

6(  مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 2.400.000.000 )دو میلیارد و چهارصد میلیون ( ریال که می باید مطابق با آیین-نامه تضمین برای معاملات دولتی موضوع 
مصوبه شماره 123402/ت50659 ه مورخ 94/9/22 هیات محترم وزیران تهیه و ارائه گردد.

از کلیه شرکت های پیمانکاری دارای گواهی صلاحیت در حداقل پایه ی 5 رشته ی مهندسی آب دعوت می شود  تا با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی